
vol.178

ジャパントラストかわら版『情熱羅針盤』 2021年（令和3年）12月号   Vol.189

【アメリカの祝日】 12月25日（24日に振り替え）　CHRISTMAS / クリスマス

　

vol.189

「MY JTC」ご利用者様の声

<ベイコート倶楽部　ホテル&スパリゾート抽選のご案内>
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
今年も弊社から皆様へクリスマスプレゼントがございます！

◆ベイコートホテル　スイートルーム宿泊券
12月24日 または 12月25日  (各施設1泊分)
対象施設は下記、定員5名まで。
東京 : https://baycourt.jp/tokyo/
横浜 : https://baycourtclub.jp/yokohama/
芦屋 : https://baycourt.jp/ashiya/room/
蒲郡（愛知県） : https://baycourt.jp/laguna/room/
昨年の情熱羅針盤でもご案内させて頂き、既に多くのお客様
から反響を頂いております。そのため、厳正なる抽選の上
当選者には営業担当より直接ご連絡いたします。
宿泊ご希望のお客様は12/5(日)までに下記宛てにご連絡ください。
gift@jpntrust.co.jp

「My JTC」は御社に初めてブッキングした昨年11月から、利用しております。
今は継続案件が多くなり、過去データをコピーし入力出来るので、スムーズにデータ入
力を完了する事が出来ています。

しかし、初めて利用する際、私は他社の同様のシステム及び、ナックスのＡＣＬも入力
したことが無かったので、「My JTC」の利用に不安がありました。
案の定、データ入力でわからないことが出て来たり、ＢＬドラフトがイメージ通りにな
っていなかったりと行き詰まってしまいました。
しかし、御担当の方々が、都度御丁寧にわかりやすく御説明して頂き、無事イメージ通
りのＢＬ発行をして頂けました。

一度利用した経験と、何かあったら教えて頂けると言う安心感より、今は抵抗なく「My 
JTC」を利用させて頂いております。
いつもありがとうございます。

門菱港運株式会社様

「Ｍｙ ＪＴＣ」は、ＷＥＢ上でＳＩ(船積み指示書)を入力するシステム。ＡＭＳ／ＡＣＩ(自動マニフェストシステム)データやＢＬ
訂正データも提供できる。海貨業者や通関業者は、ＭｙＪＴＣにログイン後、ハウスＢＬ作成に必要な情報（荷送人、荷受人、着荷通
知先、ＢＬタイプ、フレートタームなど）を入力し、送信する。情報提供が正確かつ迅速になるとともに、情報の漏れがなくなり、顧
客の利便性向上、業務負担軽減にもつががり、メールや電話による確認の手間を減らせるのがメリット。継続案件はコピーして素早く
入力できる上、過去履歴を検索することも可能だ。入力通りにＢＬが作成されるため、確認作業を省略できるほか、担当者間で情報共
有もしやすくなります。


